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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL (I LICENCËS)

Për: Infermier/e dhe Mami të diplomuar/a    
Data e provimit: 24.10.2022
Ora: 09.00
Vendi: Ministria e Shëndetësisë

Nënkomisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kushtet për t’ju nënshtruar provimit profesional (të licencës):

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri

	1. 
	Adelina Krasniqi

	2. 
	Albana Sherifi

	3. 
	Albert Shllaku

	4. 
	Amir Hajdini

	5. 
	Anjeza Qafani

	6. 
	Arbesë Ahmeti

	7. 
	Ardenesa Rexhaj

	8. 
	Ardita Zeneli

	9. 
	Argjend Ademi

	10. 
	Bedrije Sadriu

	11. 
	Benita Sinani

	12. 
	Besarta Rama

	13. 
	Diellza Plava

	14. 
	Djellza Ejupi

	15. 
	Elfadije Cakaji

	16. 
	Elvira Sylejmani

	17. 
	Florentina Gashi

	18. 
	Kaltrina Mazreku

	19. 
	Leonora Gashi

	20. 
	Natyra Kukaj

	21. 
	Pranvera Kokollari

	22. 
	Sarafin Perkolaj

	23. 
	Shqipe Rushiti

	24. 
	Sumea Cana

	25. 
	Valdete Sadiku

	26. 
	Valmira Reçica 

	27. 
	Vanesa Konxheli
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